δ'. « Οὐδεὶς ἂν στρατευόμενος ἐμπλέκεται ταῖς τοῦ βίου πραγματείαις, ἵνα τῷ στρατολογίσαντι ἀρέσῃ. »

VARIÆ LECTIONES.

² Sic et Epist. 97. Sed B ἐπαισχύνθη. ³ Κυρίου. B et Noster Epist. cit. ⁴ Vers. 4 in psal. lxxvii, 13, et Cant. ii, 14.

A genes. » Erat olim Romæ sedes imp ergo illuc peregrinabantur, alii quid gratia, alii vero alia de causa. Est e nonnullos ex iis qui in Asia credide pore Romæ fuisse versatos, et A congressionem, propter metum N autem duorum etiam nomina posui manifestissimam ostenderint malev autem fecit, non eos accusans, sed erat Asiæ prædicatio, eos qui erant patefaciens. Sed quemadmodum per est, ut quæ ei molesta acciderant forti ita per ea quæ deinceps sequuntur, nem adhibet.

Vers. 16-18. « Det misericordiam B siphori domui, quia sæpe me r catenam meam non erubuit, sed venisset, sollicitè quæsit me, et in Dominus invenire misericordiam a die illo: et quanta Ephesi ministra melius nosti. » Laudandus, et admira tissimus ille qui Apostolo tantopere ab illa lingua benedictionem decerpi quorum prius meminuit, etiam præ sunt Apostolum: hic autem ex 68] advolavit, nec viæ longitudine deterr delissimum imperatorem veritus, officii genere est prosecutus. Quo n soli, sed toti etiam domui divinam r cordiam. Eum autem commonefecit, quænam ille officia Ephesi contulisset ad utilitatem discipuli, et molesta q quæ jucunda scripserit, testantur qu:

CAPUT II.

Vers. 1. « Tu ergo, fili mi, conforter in Christo Jesu. » Hæc, inquit, confortiter: te enim sustentat Christi g:

Vers. 2. « Et quæ a me audisti per hæc commenda fidelibus hominibus erunt et alios docere. » Quæ me m audiisti (hoc enim dixit, per mult D perpetuo prædica: et quemadmodu constitutus es, ita etiam tu eos qui fi hæc doce quæ didicisti, ut illi eti ad alios transmittant.

Vers. 3. « Tu igitur mala perfer miles Christi. » Respice cujus sis m animo labores militiæ. Deinde persi phora, inde parat utilitatem.

Vers. 4. « Nemo militans Deo imp sæcularibus, ut ei placeat qui dele:

habuit. » Qui vitam militarem amplectuntur, sunt a mercimoniorum studiis separati, solius autem militaris disciplinæ curam gerunt, ut ineant gratiam apud principes qui eadem sunt natura 682 præditi. Deinde ex alia etiam similitudine eandem astruit exhortationem.

Vers. 5. « Nam et qui decertat in agone, non coronatur, nisi legitime certaverit. » Habet etiam ars athletica leges quasdam, ex quibus oportet athletas decertare : qui autem præter eas luctatur, coronas non assequitur. Postquam ostendit optimum militem ab aliis curis esse liberum, et generosum athletam legitime quidem certare, legitime vero coronari, etiam rursus affert similitudinem, quæ etiam ipsa cum labore lucrum habet.